
INFO TRAVAUX

AUCUN TRAIN 
ENTRE 22H00 ET 23H30 
DE MELUN À PARIS LYON*

MOINS DE TRAIN 
À PARTIR DE 22H30 
ENTRE PARIS LYON ET MELUN VIA COMBS-LA-VILLE*  
                           
* VENDREDI 21 JUIN SERVICE SPÉCIFIQUE FÊTE DE LA MUSIQUE 

sur transilien.com

sur @RERD_SNCF

sur maligned.transilien.com

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

39
 P

SE
 2

01
9 

S 
25

Paris Lyon

Melun

Melun

25 MIN à 1H00Paris Lyon

1H10 à 1H40

Boussy Saint-Antoine
 Melun  00:36 06:08

 Paris Lyon 00:02 04:26

Brunoy
 Melun 00:32 06:05

 Paris Lyon 00:06 04:30

Cesson
 Melun 00:54 06:24

 Paris Lyon 23:47 04:10

Combs la Ville Quincy
 Melun 00:39 06:11

 Paris Lyon 23:59 04:23

Le Mée
 Melun 00:59 06:28

 Paris Lyon 23:43 04:06

Lieusaint Moissy 
 Melun  00:45 06:16

 Paris Lyon 23:55 04:18

Melun  Paris Lyon via Combs 23:39 04:03

Montgeron Crosne
 Melun 00:26 05:59

 Paris Lyon 00:12 04:36

Paris Lyon  Melun via Combs 00:07 05:36

Savigny le Temple
 Melun 00:50 06:20

 Paris Lyon 23:51 04:14

Yerres
 Melun 00:29 06:02

 Paris Lyon 00:09 04:33
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AUCUN TRAIN 
ENTRE 22H ET 23H30
ENTRE MELUN VIA COMBS LA VILLE ET PARIS GARE DE LYON 
DU LUNDI 17 AU JEUDI 20 JUIN 
FICHE HORAIRES  : TRAINS + BUS

Melun  Paris Gare de Lyon 

•	 Les trains DACA de 22h09, 22h39 et 23h09 depuis Melun en direction de Paris Lyon ne circulent pas. 

Un service de bus est mis en place au départ de Melun et Lieusaint  

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

DACA DACA DACA DUCA

Melun 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39

Le-Mée 20:43 21:13 21:43 22:18 22:48 23:43

Cesson 20:47 21:17 21:47 22:33 23:03 23:47

Savigny-Le-Temple-Nandy 20:51 21:21 21:51 22:41 23:11 23:51

Lieusaint-Moissy 20:55 21:25 21:55 22:52 22:25 23:22 22:55 23:55

Combs-La Ville-Quincy 21:00 21:29 21:59 | 22:35 | 23:05 23:59

Boussy-St-Antoine 21:03 21:32 22:02 | 22:44 | 23:14 0:02

Brunoy 21:06 21:36 22:06 | 22:55 | 23:25 0:06

Yerres 21:10 21:39 22:09 | 23:05 | 23:35 0:09

Montgeron-Crosne 21:13 21:42 22:12 | 23:12 | 23:42 0:12

Villeneuve-St-Georges 21:18 21:47 22:17 23:20 23:28 23:50 23:58 0:17

Villeneuve-Triage | | | | | | | |

Créteil-Pompadour 21:23 21:53 22:23 | | | | 0:23

Le Vert-De-Maisons | | | | | | | |

Maisons-Alfort-Alfortville 21:28 21:58 22:28 | | | | 0:28

Paris-Gare-De-Lyon 23:50 0:08 0:20 0:38 0:34

Paris-Gare-De-Lyon (Banlieue) 21:35 22:04 22:34

DACA DACA DACA DACA DUCA

Melun 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39

Le-Mée 20:43 21:13 21:43 22:18 22:43 23:43

Cesson 20:47 21:17 21:47 22:33 22:47 23:47

Savigny-Le-Temple-Nandy 20:51 21:21 21:51 22:41 22:51 23:51

Lieusaint-Moissy 20:55 21:25 21:55 22:52 22:25 22:55 23:55

Combs-La Ville-Quincy 21:00 21:29 21:59 | 22:35 22:59 23:59

Boussy-St-Antoine 21:03 21:32 22:02 | 22:44 23:02 0:02

Brunoy 21:06 21:36 22:06 | 22:55 23:06 0:06

Yerres 21:10 21:39 22:09 | 23:05 23:09 0:09

Montgeron-Crosne 21:13 21:42 22:12 | 23:12 23:12 0:12

Villeneuve-St-Georges 21:18 21:47 22:17 23:20 23:28 23:17 0:17

Villeneuve-Triage | | | | | | |

Créteil-Pompadour 21:23 21:53 22:23 | | 23:23 0:23

Le Vert-De-Maisons | | | | | | |

Maisons-Alfort-Alfortville 21:28 21:58 22:28 | | 23:28 0:28

Paris-Gare-De-Lyon 23:50 0:08 0:34

Paris-Gare-De-Lyon (Banlieue) 21:35 22:04 22:34 23:34

Melun  Paris Gare de Lyon 

•	 Les trains DACA de 22h09 et 23h09 depuis Melun en direction de Paris Lyon ne circulent pas.  

Un service de bus est mis en place au départ de Melun et Lieusaint  

MOINS DE TRAIN  
ENTRE 22H ET 23H30
ENTRE MELUN VIA COMBS LA VILLE ET PARIS GARE DE LYON 
VENDREDI 21 JUIN 
FICHE HORAIRES  : TRAINS + BUS



MOINS DE TRAINS
À PARTIR DE 22H30 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MELUN VIA COMBS LA VILLE 
DU LUNDI 17 AU JEUDI 20 JUIN 
FICHE HORAIRES  : TRAINS + BUS 

Paris Gare de Lyon  Melun  

•	 Moins de trains depuis Paris Lyon en direction Melun via Combs-la-Ville. 
•	 Les trains ZACO de 22h37, 23h37 et 0h37 ne circulent pas.

Un service de bus est mis en place au départ de Paris Gare de Lyon 

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

ZACO ZICO ZICO

Paris-Gare-De-Lyon (Banlieue) 22:09 23:07 0:07

Paris-Gare-De-Lyon 0:47 0:47 0:47

Maisons-Alfort-Alfortville 22:16 | | 1:03

Le Vert-De-Maisons | | | | | |

Créteil-Pompadour 22:20 | | 1:10

Villeneuve-Triage | | | | | |

Villeneuve-St-Georges 22:27 23:24 0:21 | | 1:22

Montgeron-Crosne 22:32 23:28 0:26 | 1:27 1:32

Yerres 22:35 23:31 0:29 | 1:33 1:38

Brunoy 22:38 23:34 0:32 | 1:43 1:48

Boussy-St-Antoine 22:41 23:38 0:36 | 1:54 1:59

Combs-La Ville-Quincy 22:44 23:41 0:39 | 2:03 2:08

Lieusaint-Moissy 22:49 23:47 0:45 1:37 2:20

Savigny-Le-Temple-Nandy 22:53 23:51 0:50 1:47 2:30

Cesson 22:57 23:55 0:54 1:57 2:40

Le-Mée 23:01 23:59 0:59 2:07 2:50

Melun 23:04 0:02 1:02 2:17 3:00

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZOCO ZOCO ZOCO

Paris-Gare-De-Lyon (Banlieue) 22:09 22:39 23:07 0:07 0:52 2:09 3:09 4:09

Paris-Gare-De-Lyon

Maisons-Alfort-Alfortville 22:16 22:46 23:14 0:14 0:59 2:16 3:16 4:16

Le Vert-De-Maisons | | | | | 2:18 3:18 4:18

Créteil-Pompadour 22:20 22:50 23:18 0:18 1:03 2:22 3:22 4:22

Villeneuve-Triage | | | | | 2:26 3:26 4:26

Villeneuve-St-Georges 22:27 22:57 23:30 0:25 1:10 2:30 3:30 4:30

Montgeron-Crosne 22:32 23:02 23:34 0:30 1:15 2:34 3:34 4:34

Yerres 22:35 23:05 23:37 0:33 1:18 2:37 3:37 4:37

Brunoy 22:38 23:08 23:39 0:36 1:21 2:40 3:40 4:40

Boussy-St-Antoine 22:41 23:11 23:43 0:39 1:24 2:44 3:44 4:44

Combs-La Ville-Quincy 22:44 23:14 23:45 0:42 1:27 2:47 3:47 4:47

Lieusaint-Moissy 22:49 23:19 23:50 0:47 1:33 2:52 3:52 4:52

Savigny-Le-Temple-Nandy 22:53 23:23 23:54 0:51 1:37 2:56 3:56 4:56

Cesson 22:57 23:27 23:58 0:55 1:41 2:59 3:59 4:59

Le-Mée 23:01 23:31 0:02 0:59 1:44 3:03 4:03 5:03

Melun 23:04 23:4 0:04 1:02 1:47 3:07 4:07 5:07

VENDREDI 21 JUIN
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MELUN VIA COMBS LA VILLE 

FICHE HORAIRES  : TRAINS 
Paris Gare de Lyon  Melun  

•	 Fête de la musique, circulation des trains prolongée depuis Paris Lyon en direction Melun via Combs-la-Ville. 
•	 Le train ZACO de 23h37 ne circule pas.
Un service de bus est mis en place au départ de Paris Gare de Lyon 


